Data da Prova: 21/05/2023

Os Portoes fecham as 14h00min
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 -

VESPERTINO

Piso TERREO -

CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO - RIO BRANCO
Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
804380 ADRIANA VIEIRA MOREIRA 08/07/1980 Prédio UNICO -

803790
803157
802161
802600

801272
802488
803595
801298
801294
802952
802947
802681
801502
801064
802193

803175
802728
803050
803021
803271
802337
803762

802570

AGNALDO BATISTA DE SOUZA FILHO
ALIMENTACAO
ANA OLIVEIRA VASCONCELOS

ANTONIA MARINEZ RODRIGUES
PEREIRA

ANTONIO MATHEUS DA SILVA MODESTO
ARTEMISA DANTAS PEREIRA

AUREA ANDRADE DA SILVA

CHARLINY BARROS DE CARVALHO
DAYANA DOS SANTOS ALVES ROCHA
DIANA FELIX DA SILVA

EDIVAGNO PAIVA DA SILVA OLIVEIRA
EDSON DA SILVA CUIABANO

ELDO CASTRO DE FREITAS

ELIAS ARAUJO BARBOSA

ELISSANDRO FREITAS DE SOUZA
UCHOA

ELIZANGELA DE MOURA MODESTO
ERIKA CRISTINE ARAUJO MARINHO
ESTEFANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
FRANCELINE AMORIM DOS SANTOS
FRANCILEUDO SILVA DE OLIVEIRA
FRANCINELIO CHAGAS DIAS

FRANCISCO NAZILDO DO NASCIMENTO
CRUZ

GABRIEL BARROS DOS SANTOS

04/12/1980 Predio UNICO -
29/07/1998 Prédio UNICO -
31/01/1985 Predio UNICO -
18/12/1970 Prédio UNICO -

14/03/1999 Prédio UNICO -
08/05/1984 Prédio UNICO -
24/05/1997 Predio UNICO -
21/08/1985 Predio UNICO -
14/02/1987 Prédio UNICO -
04/07/1980 Predio UNICO -
03/12/1986 Predio UNICO -
21/09/1989 Predio UNICO -
10/05/1986 Predio UNICO -
17/10/1997 Prédio UNICO -
17/05/1985 Prédio UNICO -

07/07/1978 Prédio UNICO -
09/12/1996 Predio UNICO -
06/04/2002 Prédio UNICO -
16/02/2004 Prédio UNICO -
28/06/1974 Prédio UNICO -
13/07/1987 Prédio UNICO -
07/12/1987 Prédio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
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Sala1-
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Data da Prova: 21/05/2023
Os Portoes fecham as 14h00min Vespertino (TARDE)
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SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Grupo Sarmento

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO

802780 GILLIARD LOPES DE OLIVEIRA 30/10/1980 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - VESPERTINO
803378 IURY DOS SANTOS FERREIRA 04/06/1997 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - VESPERTINO
801474 JAEL SOARES DE QUEIROZ 01/12/1998 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 -

VESPERTINO
‘CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO - RIO BRANCO

Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo
802369 JAEMERSON AZEVEDO DA CUNHA 12/06/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
802646 JANOA SUELA FERNANDES SILVA 16/05/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
TEIXEIRA
801460 JOSE DJALMA VIDAL CAMPOS JUNIOR  26/10/1969 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
801459 JOSE SARAIVA DO VALE JUNIOR 20/05/1972 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
801491 KELY CRISTINA DA SILVA VIEIRA 04/02/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
802093 LARI BANDE FEITOSA DERZE 13/01/1988 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
801507 LUCAS ABREU DE ALMEIDA FERNANDES 01/07/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO

801486 MARCOS FABRICIO DO NASCIMENTO 08/08/2000 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
TELLES JUNIOR

803301 MARIA DE ARAUJO RODRIGUES 19/09/19g2 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO

802117 MARIA IDERLENE LIMA DE SOUZA 09/11/198g Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
FERREIRA

804041 MARIA PALOMA MARINHO DA SILVA IEoeeee P UG - Piee TERIAIS0 - Sali 2 - MEsHERTING

802421 MARIA SANDRA MARTINS DE OLIVEIRA  01/03/1985 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO

802442 MIGUEL FRANCISCO CAEIRO BATISTA  04/06/1966 "rédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - VESPERTINO
RODRIGUES
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Data da Prova: 21/05/2023

Os Portoes fecham as 14h00min
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO

801508
801352
801162

802773
802294
804586

803338
802969
801390
803951
804762

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 -

MONICA ALVES FREIRE
NAYTYA KAYSLA DA SILVA MATOS

NILCINEILA LOPES DE SOUZA
RODRIGUES

OSANA FERNANDO DE SOUZA
PATRICIA DE SOUZA ALVES

QUEREN HAPUQUE LOPES SANTANA DE
QUEIROZ

RODRIGO JOSE OLIVEIRA DE OLIVEIRA
ROSILANJA DOS SANTOS FERREIRA
SANDRA RAMOS AMAZONAS RATIS
SARA CRISTINE SABINO

SHYRLENE OLIVEIRA POERSCH

VESPERTINO

‘CARGO/CURSO ANALISTA DE TI - RIO BRANCO

Data de Nascimento Local - Periodo

Inscricao

804598
802971
804773
803168
803096
802824
803131
801483

806786
803975
803278
802105
803947

Nome

ABRAAO ALMEIDA CANDIDO

AGNI DE OLIVEIRA DE LIMA

AIRTON ARAUJO RODRIGUES
ALBERONY FARIAS DOS REIS JUNIOR
ALISSON MENDONGCA DE LIMA
ANDREYSSON ARAUJO DOS SANTOS
ANTONIA DO NASCIMENTO BARBOSA

BRUNO ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
CLAUDIO ANGELIM HALL

DEREK FELICIO FONTES DA SILVA
DIEGO BATALHA DO VALE SANTOS
EDEN KLYNSMANN DA SILVA MOTA

20/11/1974 Predio UNICO -
04/02/1990 Prédio UNICO -
25m5”986PémoUMCo.

04/06/1981 Prédio UNICO -
19/04/1986 Prédio UNICO -
24/04/1995 Prédio UNICO -

08/05/1982 Prédio UNICO -
30/03/1984 Prédio UNICO -
18/07/1999 Predio UNICO -
18/08/1985 Prédio UNICO -
02/10/1979 Prédio UNICO -

31/08/2000 Predio UNICO -
20/07/1994 Predio UNICO -
27/05/1986 Predio UNICO -
26/04/1997 Predio UNICO -
22/04/1998 Predio UNICO -
14/10/2000 Prédio UNICO -
29/05/1989 Predio UNICO -
03/08/1995 Predio UNICO -

30/06/1992 Predio UNICO -
15/09/1989 Prédio UNICO -
13/02/1989 Prédio UNICO -
03/03/1989 Predio UNICO -
14/01/199¢ Prédio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
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Piso TERREO -
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Sala2 -
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Sala2 -
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Sala2 -

Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -

Sala2 -

Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -

Sala 3 -

Sala 3 -
Sala 3 -
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Data da Prova: 21/05/2023
Os Portoes fecham as 14h00min Vespertino (TARDE)

\
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SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Grupo Sarmento
Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO ANALISTA DE Tl - RIO BRANCO

802980 ENARDE FERNANDES DE OLIVEIRA 04/07/1988 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
803293 EZEQUIEL DA SILVA OLIVEIRA 24/11/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
812547 FRANCISCO WELINGTON DA COSTA 06/08/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
RODRIGUES
803403 FRANKLIN RODRIGUES FARIAS 13/09/2000 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
804682 GABRIEL FIGUEIREDO BEZERRA 03/09/1998 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
802932 GABRIEL MOURAO BOECHAT DE 05/01/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
LACERDA
802652 IGOR PAIVA DA SILVA GUIMARAES 10/08/1998 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
CARGO/CURSO TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO
Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
810221 STEFANNI MAGALHAES DA SILVA 13/03/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
801437 SUZANA SARID SANTOS DE SOUZA 05/08/1988 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
803662 VIVIANE OLIVEIRA BRAGA 28/01/1982 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
802677 YARGO VINICIUS COSTA DE ARAUJO 04/07/1988 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
803348 ZIRLENE FRANCO COIMBRA 05/07/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 -

VESPERTINO
CARGO/CURSO ANALISTADE TI-RIO BRANCO

Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo

803287 JEFERSON BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 03/08/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
801259 JOAO VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 28/11/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
801060 JOSE QUENEDE ABREU DE OLIVEIRA 16/05/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

804834 JOSE RICARDO DE FREITAS LIMA 05/11/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
803191 JOSE VICTOR SILVA DE FREITAS 18/12/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
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Data da Prova: 21/05/2023
Os Portoes fecham as 14h00min Vespertino (TARDE)
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SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Grupo Sarmento

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO ANALISTA DE Tl - RIO BRANCO

804851 LUIZ GUSTAVO VIEIRA DE MESQUITA 03/02/2001 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

803355 MARCIO SOARES DOS SANTOS 21/03/1976 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
MOREIRA

807082 MIGUEL ANGELO ARAUJO GOMES 30/03/2002 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

803602 NATHAN DE FREITAS MEDEIROS 26/11/1990 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

803069 PATRIC WILLIAM FREIRES DA SILVA 25/07/1998 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

802902 PEDRO HENRIQUE VILELA TAMBURINI 14/04/2002 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
803440 PRISCILA DAYANE DE SOUZA COSTA 06/03/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

801488 RAIMUNDO ROGERIO CARVALHO DE il Bl B0 = Pl TERRED = Sell 4 = VESFERINGS
MATOS

803797 RENILSON DOS SANTOS OLIVEIRA )R P U0 = Piee TERIRIS0 - Salk & - MEsHERTING

812488 RICARDO AUGUSTO MAIA GUILHERME  21/08/1986 "édio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

802572 RICARDO LINHARES DELFINO 16/06/1998 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

803127 ROGERIO WILLIAM LOPES CABANELAS  02/09/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
JUNIOR

804801 SILAS DA SILVA GONCALVES 01/04/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

812513 THAYRO ROBERTO SANTANA DE SOUZA 23/02/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

801463 THIAGO NASCIMENTO BARROS 30/03/1984 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

802918 VITOR DANIEL DO NASCIMENTO CUNHA  15/01/2000 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO ANALISTA DE TI - RIO BRANCO
Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
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Grupo Sarmento

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO ANALISTA DE TI - RIO BRANCO

812515 WISLEY DE MOURA DA SILVA 17/11/1992 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
804272 YANCA FERNANDES DE ALBUQUERQUE  24/04/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
CARGO/CURSO ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO
Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo
803753 ADRIANNE FILGUEIRA E SOUSA SIMIONE  04/06/1992 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
NASCIMENTO
804452 ANA CLAUDIA DIAS AMORIM 27/12/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803140 ASMILIANE SOUZA FERNANDES 23/04/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
802327 CASSIA LIGIANE PONTES DE 28/12/1985 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
ALBUQUERQUE SA
801480 CAUYZA DE FREITAS RIBEIRO 31/03/1994 Predio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
801489 DANIELE TUPONI DOS SANTOS 21/12/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803227 DINA MARCIA NASCIMENTO RODRIGUES 01/08/1982 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
801180 ERIVAN NASCIMENTO PEREIRA 19/02/1984 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
802235 EVERSON RODRIGO DA ROSA 20/11/1983 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803339 EVERTON MENEZES DE MORAIS 10/12/1982 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
812477 FRANCISCA GABRIELLE FREIRE FARIAS  01/02/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
803318 GABRIEL BARBOSA MORAIS DA COSTA  16/02/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803250 GUEDSON CAETANO DE MELO 15/08/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803031 GUSTAVO MENEZES MATEUS 20/10/1971 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
802160 ISLA SAMARA SILVA MEDEIROS 17/02/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
803022 ITALO VINICIUS SARAIVA LOPES 12/11/1992 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
801399 JULIANA OLIVEIRA FERNANDES DOS 03/10/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
ANJOS
802955 KASSILA CELY MOREIRA BASTOS 18/10/1988 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
802676 LUIZ SOUSA DOS REIS JUNIOR 06/09/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
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Data da Prova: 21/05/2023
Os Portoes fecham as 14h00min Vespertino (TARDE)
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SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Grupo Sarmento

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl S0 RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO ENGENHEIRO DE SEGURANGCA DO TRABALHO - RIO BRANCO
801209 MARCILIO MMARQUES DE MORAES 03/05/1990 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
800993 MARCOS ANTONIO VIANA MAIA 17/10/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO - RIO BRANCO
Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo

803524 MARCOS WANDERSON REGO DA SILVA  20/11/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO

803481 MARIA ROSANGELA LIMA ALVES 31/01/1974 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802818 MARILENE EZERRA DE LIMA eyamRe Frete PMCD - o IERIRE0 - SER 6 - USSPERIING
801170 MICHEL WEIDER DE SOUZA SILVA FILHO 25/07/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
803078 RAIANE LIMA ALVES 05/02/1997 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
812577 RAILAN ALVES FEITOSA 13/07/1989 Predio UNICO - Piso TERREQ - Sala 6 - VESPERTINO
802575 REINALDO TOSIZO MINEKAWA 18/07/1952 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
803441 RICARDO ALEXANDRE OLIVEIRA 07/04/1977 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
MARQUES
812385 RICARDO DE PAULA FREITAS 27/03/1997 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802543 SHAM RAYNNE FREITAS SOUZA E SILVA  14/09/1990 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
801066 UANDERSON DE SOUZA CHAVES 06/03/1991 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802536 VILMA NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE  28/06/1995 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
812510 VITORIA CORDEIRO ARAUJO 01/02/199g7 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO

812591 VIVYANE ALENCAR MARQUES ARAUJO  07/09/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
DO NASCIMENTO MEDEIROS

CARGO/CURSO ERGONOMISTA - RIO BRANCO

Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo
801354 ALTEVIR DA ROCHA LIMA JUNIOR 27/05/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
803696 ANTONIA CLEIDE DE PROENGA 04/05/1988 - =dioUNICOERiSOIERHEOSSAlaI6EVESRERTING
803552 ELIZABETH MONTEIRO RODRIGUES 31/07/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802091 ERONILSON TELES BATISTA 05/10/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802996 GESSICA CORREA DA COSTA 02/01/2001 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
801006 JACKSON KENNED OLIVEIRA DO 01/02/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
NASCIMENTO
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Grupo Sarmento

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

Centro Educacional Marilia Sant’Ana-Escola SESI

=\IBl SIS0l RUA ISAURA PARENTE, 2710

BAIRRO: LOTEAMENTO ISAURA PARENTE
CIDADE/UF: RIO BRANCO-AC

CARGO/CURSO ERGONOMISTA - RIO BRANCO

803796 JHONNY DOS SANTOS CAMPOS 02/10/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
804259 LUCIANO DA SILVA AMORIM 19/04/1986 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
802804 MIRELLA CARDOSO DE ARAUJO 28/05/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
801503 PAULA DE OLIVEIRA CUNHA 09/04/1984 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
801149 ROSELANE DA SILVA BORGES 14/12/1996 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
803094 RUTH GOMES DA SILVA GARCIA 11/11/1978 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
CARGO/CURSO MEDICO DO TRABALHO - RIO BRANCO
Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo
802390 IDELBRANDO DA ROCHA MENEZES waseyA e NG FEp SRE0 - SHEE - MESAEMING
JUNIOR
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Data da Prova: 21/05/2023
Os Portoes fecham as 14h00min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI) - DR/AC

UNIDADE INTEGRADA - SESI SENAI DO JURUA

=N\Bl SOOI RUA AFONSO PENA, 910

BAIRRO: AABB

CIDADE/UF:

CRUZEIRO DO SUL-AC

CARGO/CURSO ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO - CRUZ. DO SUL

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO

Inscricao

802461
802985
802747
802654
801448
803713
802823
802223
804300
803073

803398
803225

803041
803628
803643
803451

Nome

ALINE BEZERRA DA SILVA
ANTONIA FAYLANE MEIRELES ALVES
CAWANA DA SILVA DO NASCIMENTO

CLEICIANE MARIA UCHOA DE ANDRADE

GEISA BEZERRA FERREIRA
HIANA BARROS SILVA
HORTENCIA GOMES LIMA
IASMIN SAIURI DE SOUZA SENA
JESSICA OLIVEIRA COELHO

JOAO PAULO VALE DE FREITAS
FERNANDES

KETERY MARIA DIAS DE ALMEIDA

MARIA EUGENIA BARRETO DE SOUZA
SILVA

MARIA JOSE SOUSA DA SILVA
PAMELA CRISTINA SILVA DE ARAUJO
THAMINI DOS SANTOS PEREIRA
WILLIAN DE LIMA BAYMA

ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO - CRUZ. DO SUL
Data de Nascimento Local - Periodo

27/10/1992 Prédio UNICO
08/01/1993 Prédio UNICO
03/07/1995 Prédio UNICO
14/07/1986 Prédio UNICO
05/07/1991 Predio UNICO
20/11/1995 Prédio UNICO
23/04/1999 Prédio UNICO
01/02/1999 Predio UNICO
16/10/1991 Prédio UNICO
18/07/1999 Prédio UNICO

22/02/1999 Prédio UNICO
27/05/1976 Prédio UNICO

03/11/1980 Prédio UNICO
19/09/1996 Prédio UNICO
23/04/1992 Prédio UNICO
04/05/1998 Prédio UNICO

- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -

- Piso TERREO -

- Piso TERREO -

- Piso TERREO -

- Piso TERREO -
- Piso TERREO -
- Piso TERREO -

- Piso TERREO -

Sala1-

Sala 1 -
Sala 1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -

Sala1-

Salat-

Sala1-

Salat-
Sala1-
Sala1-

Sala1-

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO
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